- 3 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики
сотрудников и военнослужащих
Государственной службы исполнения наказаний
Министерства юстиции
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 24 июня 2011 года № 448 «Об утверждении Положения
о государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики»
(САЗ 11-25) с изменениями и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 30 августа 2011 года № 653
(САЗ 11-35), от 5 декабря 2011 года № 945 (САЗ 11-49), от 4 апреля 2012 года № 245 (САЗ 12-15), от 5 июня 2012 года № 369 (САЗ 12-24), от 7 июня
2012 года № 383 (САЗ 12-24), от 28 марта 2013 года № 138 (САЗ 13-12),
от 10 января 2014 года № 13 (САЗ 14-2), от 13 марта 2014 года № 83 (САЗ 14-11),
от 27 января 2015 года № 18 (САЗ 15-5), от 15 апреля 2015 года № 155
(САЗ 15-16), от 10 июня 2015 года № 234 (САЗ 15-24), от 30 июня 2015 года
№ 249 (САЗ 15-27), от 31 августа 2015 года № 346 (САЗ 15-36), от 8 августа 2016 года № 284 (САЗ 16-32), от 9 января 2017 года № 9 (САЗ 17-3), от 27 июня 2017 года № 396 (САЗ 17-27), от 3 июля 2017 года № 409 (САЗ 17-28),
от 25 октября 2017 года № 593 (САЗ 17-44), от 10 января 2018 года № 8
(САЗ 18-2), от 18 апреля 2018 года № 140 (САЗ 18-16), от 16 августа 2018 года № 304 (САЗ 18-33), за добросовестное выполнение служебного долга, высокий профессионализм и в связи с годовщиной со дня образования Уголовно-исполнительной системы Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

1) медалью «За отличие в труде»

	майора юстиции
	Куликовскую
	Анжелу
	Владимировну;

2) медалью «За безупречную службу» I степени:

	майора юстиции
	Терещенко
	Алексея
	Алексеевича,

	старшего лейтенанта юстиции
	Голубенко
	Сергея
	Юрьевича,

	прапорщика юстиции
	Ефремова
	Александра
	Александровича,

	старшину
	Канского
	Сергея
	Ивановича;

3) медалью «За безупречную службу» II степени:

	майора юстиции
	Василенко
	Анну
	Юрьевну,

	майора
	Саранча
	Евгения
	Владимировича,

	лейтенанта юстиции
	Кармак
	Марину
	Николаевну;

4) медалью «За безупречную службу» III степени:

	майора юстиции
	Злобина
	Александра
	Владимировича,

	майора юстиции
	Метелева
	Владимира
	Анатольевича,

	майора юстиции
	Мунтяна
	Андрея
	Андреевича,

	майора
	Стецюка
	Игоря
	Борисовича,

	капитана юстиции
	Нерпия
	Игоря
	Григорьевича,

	капитана юстиции
	Секретаря
	Дмитрия
	Александровича,

	прапорщика юстиции
	Аленину
	Ирину
	Борисовну,

	прапорщика
	Брикульскую
	Ольгу
	Сергеевну,

	прапорщика юстиции
	Савченко
	Владимира
	Владимировича,

	старшину юстиции
	Братанову
	Ирину
	Витальевну,

	старшину юстиции
	Дьячкова
	Сергея
	Федоровича,

	старшину юстиции
	Мораренко
	Вадима
	Александровича,

	старшину юстиции
	Тропину
	Надежду
	Вильямовну,

	старшего сержанта юстиции
	Бурлаку
	Аллу
	Ивановну.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
    7 декабря 2018 г.
     № 454